令和元年度第３回京田辺市子ども・子育て会議 会議録

日 時 令和元年１１月２９日（金）午後２時～３時５２分

会 場 京田辺市保健センター

出席者    氏  名     出欠別（○出席・×欠席）

委 員  笠間浩幸会長   ○

小島秀規副会長   ○

岩田宇司委員   ×

上西ますみ委員   ○

内田歩惟委員   ○

奥井奈津美委員   ○

梶本幸子委員   ○

川尻貴大委員   ○

小林君江委員   ×

島谷千織委員   ○

関根眞治委員   ○

  田中佐和美委員   ○

田中真生委員   ×

畠山智子委員   ○

畑中佳美委員   ×

         松村恵美子委員   〇

村井敦雄委員   ○

説明員  西川幸子こども政策監

西尾康宏輝くこども未来室担当課長

田原暁輝くこども未来室担当係長

長田都志子健康福祉部長

釘本幸一健康福祉部副部長

奥村仁社会福祉課長

谷直樹社会福祉課課長補佐

内野文彦子育て支援課長

鬼頭敦子子育て支援課担当係長

白井裕之教育部長

河村光哲学校教育課長

中川新也社会教育・スポーツ推進課長

傍聴者  ０名

議 事  １ 開会

     ２ 会長あいさつ

３ 議題

（１）第２期京田辺市子ども・子育て支援事業計画

（案）の策定について

①  子ども・子育て会議委員から計画（案）に対す

る意見への対応について

②  第２期京田辺市子ども・子育て支援事業計画

（案）について

③  第２期京田辺市子ども・子育て支援事業計画の

策定に係るパブリックコメントの実施について

（２）その他

４ その他

５ 閉会